Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 18 de junho de 2018, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 047/2018

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de número

018/2018, do Vereador Ivair Zanchetti, solicitando licença da Casa

Legislativa, no mês de julho de 2018, a fim de tratar de interesses

particulares, com base no art. 43, inciso III, da Lei Orgânica Municipal,

com início no dia 1º de julho até o dia 31 de julho de 2018.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2018.

Gilvani Bronca,
Presidente.

	Gilvani Bronca,